
Pædagogisk assistent eller pædagogmedhjælper,
søges til 2 vikariater i Regnbuen i Hovborg

Område 1 dagtilbud søger pr. 1. juli 2025 en pædagogisk assistent eller en pædagogmedhjælper til
et barselsvikariat - og pr. 15. september 2025 til et vikariat i forbindelse uddannelsesorlov. Begge
stillinger er fuldtidsstillinger. 
Stillingen er med placering i Regnbuen Hovborg. 
Vi søger dig, der brænder for at arbejde med børn i 0-6 års området. 
Vi søger 2 medarbejdere, der sammen med resten af teamet i Hovborg og resten af Område 1 er
motiveret til at skabe de bedste rammer for vores børn. Vi har en perle af en institution med
fantastiske omgivelser, både inde og ude - midt i det naturskønne Hovborg i Vejen Kommune.
Vi er en lille institution, bestående af både vuggestuebørn og børnehavebørn, opdelt i 2 afdelinger
med et godt samarbejde på tværs. P.t. er der 16 vuggestuebørn og 20 børnehavebørn i Hovborg. 
Vi vægter leg, nærvær, den gode relation samt meningsfulde pædagogiske læringsmiljøer højt.  Vi
forventer derfor, at du er stærk i forældresamarbejdet, som er en af vores store værdier.  Vi
forventer også, du vægter nærvær og omsorg højt, at du kan følge barnets initiativer og er en
tydelig voksen, der kan være medskaber af gode pædagogiske rammer og har et godt overblik. 
Vi har en forventning om, at du kan trives i en struktureret og til tider travl hverdag. Er fleksibel,
fagligt bevidst og reflekterende over egen praksis.
Drømmer du om at arbejde i en lille institution, hvor du har mulighed for at kende alle - og for at
skabe den stærke relation til børn og forældre - så er det nu, du skal slå til.
Vi kan tilbyde dig et stort og dejligt hus, en dejlig legeplads og et skønt naturområde lige udenfor
døren. Dertil en flok skønne kollegaer, der glæder sig til at tage godt imod dig.
Har du spørgsmål eller andet, er du velkommen til at kontakte personale- og pædagogfaglig leder,
Kirsten Houlind pr. tlf. 24758149.
 Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist er mandag den 19. maj 2025 kl. 9.00
Vi afholder ansættelsessamtaler onsdag den 21. maj 2025
Send gerne ansøgning, cv, evt. udtalelser samt dit uddannelsesbevis elektronisk ved at anvende
knappen ”Send ansøgning”. Vi glæder os til at høre fra dig!

Frist:
19-05-2025

Kontaktperson:
Kirsten Houlind Hansen

Tiltrædelse:
1. juli 2025

Jobområde:
Børn & Familie

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Vikariat
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